2023年４月 28日

各 位

会 社 名 プロパティデータバンク株式会社

代表者名 代表取締役社長  武  野  貞  久

 （コード番号：4389 東証グロース）

問合せ先 常務取締役  管理部管掌  大田  武

 （TEL. 03-5777-3468）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年４月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.組織変更（2023 年５月１日付）

経営の効率化および機動性強化を目的に管理部を管理部、企画部、経理部の３部体制といたしま

す。

２．人事異動（2023 年５月１日付）

氏 名 新  職 旧  職

大田

お お た

 武

たけし

常務取締役

フロンティア事業推進担当

管理部管掌

企画部管掌

経理部管掌

経理部長委嘱

常務取締役

フロンティア事業推進担当

管理部管掌

杉本

すぎもと

 雅一

まさかず

管理部長

管理部 次世代戦略プロジェクトチ

ーム シニアスペシャリスト

松橋

まつはし

 英介

えいすけ

企画部長

管理部 次世代戦略プロジェクトチ

ーム ミドルスペシャリスト

以 上